
 

                                             

 
 
 
 

1 
Av. Rui Barbosa, 1363 - Graças | CEP: 52050-000 -  Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004 

   www.caupe.gov.br 

 

PORTARIA PRES. Nº 011, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012. 

 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco- 

CAU/PE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através do art. 31, do 

Regimento Interno, além das competências determinadas pelo art. 35, da Lei nº 

12.378/2010, de 31 de dezembro de 2010: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Constituir Comissão Especial de Pesquisa, no âmbito deste CAU/PE, integrada 

pelos Conselheiros. 1 – Fernando Diniz Moreira – Registro CAU nº 122.637-1,  – José 

Luiz da Mota Menezes – Registro no CAU nº 761-7, 3 – Marcelo de Brito Albuquerque 

Pontes Freitas, - Registro no CAU Nº 36.648-0,  Guilah Naslavsky – Registro no CAU 

nº 39.447-5, como membros efetivos, cuja presidência caberá ao primeiro, tendo 

substituto em seus impedimentos legais o segundo. 

 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

ROBERTO MONTEZUMA CARNEIRO DA CUNHA 

Presidente do CAU/PE. 


